
McDonald’s väljer DGC

– Professionell lösning med hög tillgänglighet och support avgjorde till
DGCs fördel

McDonald’s har valt DGC som leverantör av en ny
datakommunikationslösning till de 230 svenska restaurangerna. En
professionell, beprövad, lösning med hög tillgänglighet och support
avgjorde till DGCs fördel.

DGC skall leverera en IP-VPN-lösning som skall knyta samman samtliga av
McDonald’s restauranger och kontor i ett privat nät. Lösningen innehåller
också central access till Internet samt fasta accesser till McDonald’s
betalkortspartners. Den nya IP-VPN-lösningen skall börja rullas ut till
restaurangerna omedelbart för att ersätta den befintliga lösningen fullt ut i
april 2009. McDonald’s har 230 restauranger och finns över hela landet.
Avtalet sträcker sig över två år med ett optionsår.

– Att ha en fungerande datakommunikation på våra restauranger har blivit allt
viktigare. Vi har idag ett behov av mer bandbredd och då våra restauranger
har öppet många eller alla av dygnets timmar var det viktigt för oss att hitta en
leverantör som håller en hög servicenivå. Med DGC som leverantör så får vi
en driftsäker, kostnadseffektiv datakommunikationslösning, som ger oss ännu
bättre förutsättningar att fokusera på våra gäster, säger Alf Ryblad, Nordic IT
Director på Svenska McDonald’s AB.

– Självklart är jag mycket glad över att McDonald’s väljer DGC som
leverantör. Vi har lång erfarenhet av att leverera komplexa IP-VPN-lösningar
till stora organisationer och detta har vi använt oss av när vi presenterade vårt
lösningsförslag för McDonald’s. Vi visar återigen på vår styrka, att erbjuda en
kostnadseffektiv och modern lösning med den service och support som
företagskunder efterfrågar, säger Mattias Wiklund, Försäljningschef och vice
VD för DGC.

Bild
Bild på DGCs Försäljningschef och vice VD Mattias Wiklund finns att ladda
ned på: http://www.dgc.se/sv/Press/Bilder-Logotyper/

För mer information kontakta:
Mattias Wiklund, Försäljningschef och vice VD DGC One AB, telefon: +46 8
506 50216 eller +46 70 626 28 01, E-post: mattias.wiklund@dgc.se

Jakob Tapper, Informationsansvarig DGC One AB, telefon: +46 8 506 50218
eller +46 739 81 63 33, E-post: jakob.tapper@dgc.se



Om DGC
DGC är en nätoperatör som utvecklar och säljer datakommunikations-, drift-
och telefonilösningar till den svenska företagsmarknaden i ett eget
rikstäckande nät. DGC grundades 1987, har cirka 90 anställda och är
noterade på NASDAQ OMX Stockholm. För mer information om DGC, se
www.dgc.se

Om McDonald’s
McDonald’s är Sveriges största restaurangkedja. Affärsidén är att servera bra
mat snabbt. De 12 000 medarbetarna serverar varje dag mat till 410 000
gäster på någon av de 230 restaurangerna från Ystad till Luleå. Nästan 80
procent av restaurangerna ägs och drivs lokalt av egna företagare på
franchisebasis. Grön el, hållbara inköp, återvinning och miljövänliga
transporter är exempel på satsningar som bidrar till en långsiktig, hållbar
utveckling. McDonald’s har bland annat uppmärksammats för sitt prisbelönta
mångfaldsarbete och för sitt samarbete med idrottsrörelsen, Läsrörelsen och
Ronald McDonald Hus. År 2007 omsatte McDonald’s i Sverige 4,1 miljarder
kronor.

Informationen är sådan som DGC ska offentliggöra enligt lagen om
värdepappersmarknaden och/eller lag om handel med finansiella instrument.
Informationen lämnades för offentliggörande den 11 februari 2009 kl. 09.30.


